
 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21.09.2021     № 128 

с. Калиновское 

 

Об отмене особого противопожарного режима на территории Калиновского 

сельского поселения  

 

В соответствии со статьями 19 и 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 

69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьями 8 и 14 Закона Свердловской области 

от 15.07.2005 № 82-ОЗ «Об обеспечении пожарной безопасности на территории 

Свердловской области», в связи со стабилизацией обстановки с пожарами на 

территории Калиновского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить с 8:00 часов 22 сентября 2021 года особый противопожарный 

режим на территории Калиновского сельского поселения. 

2. Признать утратившим силу постановление Главы Калиновского 

сельского поселения от 14.04.2021 № 54 «Об установлении особого 

противопожарного режима на территории Калиновского сельского поселения». 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава                                                                                                              О.А. Зверева 


